
1.

Dodatek č.15 k nájemní smlouvě č.4/001IOŤ-vim ouuzavřené dle § 663 a nésl.obéanského zákoníku dne 14.1.2000 me: i ago! zgfňęimgˇ'šäfz'ołôm

4/00100

Vírský oblastní vodovod, Sdružení měst,obcí a svazků obcí Evidenénl číslo smlouvy
Zelný trh 331/13, 602 00 Brno
Vedený v registru Zájmových Sdružení právnických osob u Krajského úřadu Jm kraje č.Rg.1993/8
Zastoupený panem Michalem Chládkem, předsedou představenstva
bankovní Spojení: Komerční banka,č.ú. 19-5191650227/0100
IČ: 60552662
DIČ: 0260552662
(dále jen pronajimatel)

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.
Hybešova 254/16 , 657 33 Brno
zastoupené Ing. Miroslavem Nováčkem, předsedou představenstva
bankovní Spojení: Komerční banka,č.ú. 5501-621/0100
IČ 46347275
Subjekt Zapsaný u obchodního rejstříku Krajského Soudu v Brně , oddíl B , vložka 873
(dále jen najemce)

Tímto dodatkem Se pronajímá další majetek,k majetku již uvedenému v této Smlouvě
v dodatcích č.3,5 a 12 .

Znění přílohy č.1 ,dodatku č.15 představuje nově pronajímaný majetek,realizovaný v akci
Vírský oblastní vodovod - Napojení Modřic na VOV

Ostatní ustanovení nájemní smlouvy č. 4/001/00 ve Znění dodatků č.1 až 14 Zůstávají nezměněny.

Dodatek č. 15 se uzavírá v šesti vyhotoveních, Z nichž každá Smluvní Strana obdrží tři.

Majetek inv.č. 00470ainv.č. 00471 pronajatý tímto dodatkem se pronajímá na dobu
do 30.6.2005, ostatní majetek se pronajímá na dobu trvání smlouvy.

VBrnë dne l 7 /ľ/f VBrně dne //(\7 9 ,Ĺpfld/

Michal Chládek
předseda představenstva

pronajimatel

Vírský7 oblastní vodovod,
Sdružení měst, obcí a Svazků Obcí

Zelný trh 13, 602 00 Brno
Tel.: 542 210 991"

Č

Ing. Miroslav Nováček
předseda představenstva

nájemce ,Brněnské vodamv a kanalizace, a.s,
Hybešova 254/16. 657 33 Brno

1.



Příloha č.1 dodatku č.15 nájemní smlouvy Z 14.1.2000

Část A - Seznam Qronaja'tého majetku

Strana I přílohy č41

Pořizovací cena nově pronajatého majetku celkem : 9 010 229

Dále je uveden majetek jíž pronajatý BVK,a.S.,jehož pořiz.cena se Zvýšila
(po technickém Zhodnocení technolologie dle požadavků BVK,a.s. a v akci napojení Modřic na VOV)

Pořizovací cena pronajatého majetku celkem : 9 379 560
/J L'[04710



VBrně dne )74‹ /ľľf

předseda představenstva

pronajimatel

VírSk','T Oblastní vodovod,
sdružení měst, obci a Svazků obcí

Zelný trh 13, 602 OO Brno
Tel.: 542 210 990

a:

VBrné dne /J if /

Ing. Miroslav Nováček
předseda představenstva

nájemce
Smeržské voda’mv a kanalizace. 8.8.ybešova 254/16, 657 33 Brno1.




